ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ

Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ
Ｄｉｓｔ．２５７０        ２００５．７．１３
 President：Koichi Iizuka                        Carl-Wilhelm Stenhammar
 Secretary：Tsuguhiro Shimazaki                     RI President,2005-06
 Hotel Sun Route，kumagaya                     Gouverneur Ｈｉｒｏｙｕｋｉ Ｎｏｎａｋａ
 Akebonocho2-22 kumagaya shi                       RI Dist２５７０

第３７４回 クラブ協議会「今年度の抱負・上半期の活動について」

＊抱負を述べる４大奉仕委員長
左上より

「クラブ奉仕」田島 武 委員長  「職業奉仕」 木村 廣 委員長  「社会奉仕」岡本庄一郎委員長
「国際奉仕」加藤 公一 委員長  「ＳＡＡ」 大野 英夫 ＳＡＡ   ＊ゲスト 熊谷東ＲＣの皆様

＊当日 発表された各委員長
「職業分類」      吉田 博三 委員長          「会員増強」      富山 弘文 委員長
「ロータリー情報」清水 武  委員長          「出席委員会」    渡邊 藤男 委員長
「クラブ会報」    佐川 順一 委員長          「親睦・家族委員会」井上 哲孝 委員長
「プログラム」    澤田 將信 委員長          「雑誌広報」      新井 正一 委員長
「地域奉仕」      川野辺 繁 委員長          「国際交流」      矢部 喜明 委員長
「米山奨学」      棚澤 正行 委員長          「新世代委員会」  加藤  博  委員長
「10周年準備委員会」岡部俊之委員長

※以上の方々に今年度の抱負を
力強く語っていただきました。

Ｎｏ． ２

本日のプログラム  ７月２７日（水）
       卓話  熊谷市長 富岡清様

幹事 島﨑 次弘

１． 地区より
＊ 第 2570 地区青少年交換プログラム第 36
期交換学生募集のお願い

＊ 「ロータリーの友」インターネット速報№

192、№193
＊ 第 39 回インターアクト年次大会の開催に
ついてのご案内

２． 米山記念奨学会より

＊ 学生名簿他資料

３． 熊谷市国際交流協会より

＊ 会報シェイクハンズ№４３

以上が届いております。

 出 席 報 告
例会日  ７月１３日

会員数 出席 欠席 MU 出席率
４０ ２８ １３  ０ ７０％
お客様：熊谷東ＲＣ 川栁勝一会長

細川末廣副会長 中山康徳幹事
宮川進ＳＡＡ 藤沢貞彦国際奉仕委員長

 ニ コ ニ コ BOX

熊谷東ロータリークラブ
川栁勝一会長、細川末廣副会長、中山康徳幹事、
宮川進ＳＡＡ、藤沢貞彦国際奉仕委員長
 飯塚年度の船出を心より祝福いたします。さらな

る東ロータリークラブとの友情が密になる事を期

待します。本日は多人数でお世話になります。
飯塚幸一会長
 熊谷東クラブの皆様ようこそ南クラブへ御越し頂

きありがとうございます。先週は、大変御世話に

なりました。今日は南クラブの例会を楽しんで行

って下さい。歓迎申し上げます。
島﨑次弘幹事
 熊谷東ＲＣの皆様、先週は大変お世話になりまし

た。緊張感のあるすばらしい例会で、私たちも身

の引き締まる思いで勉強させて頂きました。私た

ちの例会はちょっと趣きが違う例会ですが、ゆっ

くりと楽しんで行って下さい。

吉田博三会員
 川栁会長はじめ東クラブの皆様、ようこそ当クラ

ブへ。今年もご指導の程よろしくお願い申しあげ

ます。
澤田將信会員・加藤公一会員
 東クラブ諸兄 熱烈歓迎！
加藤博会員
 本日は東ロータリークラブの川栁会長様、そして

多くの皆様にご来訪いただきありがとうございま

す。ご指導よろしくお願い致します。
草薙光会員
 東ロータリークラブ川栁会長を始め皆々様、よう

こそ南ロータリークラブへ来訪下さいました。心

より歓迎致します。
馬場孝会員
 本日、熊谷市ＰＴＡ連合会東部地区会長会議に出

席の為、早退させて頂きます。宜しくお願い致し

ます。
斉藤考慶会員
 御世話になります、斉藤です。入会してからまだ

欠席していません。この調子で元気に行けたら幸

いです。今後とも宜しくお願いします。
棚澤正行会員
 東ロータリークラブの皆様ようこそ南クラブへ、

先日は 5 人でおじゃまし、お世話になりました。
楽しんでいって下さい。

幹 事 報 告

委 員 会 報 告

熊谷南ロータリークラブ

クラブ会報委員会 佐川順一・大野英夫・馬場孝
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/